     Środa Śląska, dnia 25.05.2010 r.

IZPO. 3432/17/2010  

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 6.815.000,00 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu na rok 2010

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych    (t.j.: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.) – Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:

1. WYJAŚNIENIA:
Pytanie 1: Czy Zamawiający może potwierdzić, że ostateczny termin uruchomienia kredytu to 31 grudnia 2010 r.?
Odpowiedź 1: Ostateczny termin uruchomienia kredytu – w terminie 3 dni po podpisaniu umowy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie przewiduje karencji w spłacie odsetek i zamierza rozpocząć ich spłatę bezpośrednio po uruchomieniu kredytu?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie przewiduje karencji w spłacie odsetek i zamierza rozpocząć spłatę zaraz po uruchomieniu kredytu.

Pytanie 3: Czy Zamawiający może potwierdzić, że wykonawcy powinni przyjąć do obliczenia ceny udzielenia kredytu rzeczywistą liczbę dni, występującą w danym roku (365/ 366 dni), aby umożliwić Zamawiającemu porównanie ofert?

Odpowiedź 3: Wykonawcy powinni przyjąć do obliczenia ceny udzielenia kredytu, zgodnie  z zapisami SIWZ, że rok odsetkowy jest równy 365 dni.

Pytanie 4: Czy Zamawiający może potwierdzić, że już w okresie kredytowania odsetki będą naliczane w oparciu o rzeczywistą liczbę dni występującą w danym roku (365/ 366 dni ) ?

Odpowiedź 4: W okresie kredytowania odsetki będą naliczane w oparciu o liczbę dni 365.

Pytanie 5: Czy Zamawiający może potwierdzić, że oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie na zmiennej stawce WIBOR 3M notowanej ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie kolejnego miesięcznego okresu obrachunkowego?

Odpowiedź 5: Oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie na zmiennej stawce WIBOR 3M notowanej ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie kolejnego miesięcznego okresu obrachunkowego.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe?

Odpowiedź 6: Nie.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy, uwzględniającej wszystkie warunki zawarte w SIWZ, zgodnie ze wzorem obowiązującym w danej instytucji, zamiast załączonej przez Zamawiającego?

Odpowiedź 7: Nie. Projekt umowy został dołączony do SIWZ.

2. Zamawiający umieszcza na stronie internetowej następujące dokumenty finansowe:

-sprawozdania kwartalne za 2010r. : RbNds, RbZ, Rb 27S, Rb 28S

-RbNds za rok 2009;

-RbZ za rok 2009;

-Rb-27S za rok 2009;

-Rb-28S za rok 2009;

-Opinia RIO o wykonaniu budżetu za rok 2009;

-Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu;

-Prognoza długu pozwalająca na określenie planowanych dochodów, wskaźników długu (art. 170 u.f.p.) oraz spłaty zadłużenia (art. 169 u.f.p.)w całym okresie kredytowania sporządzona do ostatniej zmiany do budżetu wraz z tą zmianą;

-Rb-Z, Rb-N, Rb-NDS  - za 2008r. i 2009r.

-Zaświadczenie o nadaniu Gminie statystycznego numeru identyfikacyjnego REGON;

-Zaświadczenie o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej NIP;

3.Zamawiający podaje aktualne zadłużenie Powiatu z podaniem banku i kwoty do spłaty:

1. PKO BP O/Wrocław
   -  2.485.000,-    
spłata 30.06.2010r.

2. ING Bank Śląski O/Wrocław -  5.500.000,-   
spłata końcowa kredytu do 30.11.2015r.

3. BZ WBK S.A. (kredyt  w rachunku bieżącym) -  linia 2.000.000,-     do 31.12.2010r.


4. Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US (nie starsze niż 30 dni)  - w trakcie realizacji;
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